PAGE
2

Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2014г.

№ 66
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение Совета
Анастасьевского сельского поселения

от 28 ноября 2013 года № 38

«Об  установлении земельного налога на

территории муниципального образования

«Анастасьевское сельское поселение»

В целях приведения   решения Совета Анастасьевского сельского поселения от 28 ноября 2013 года № 38 «Об  установлении земельного налога на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»   в соответствие с действующим законодательством,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в п. 2.1 Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утверждённое решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 28 ноября 2013 года № 38 следующие изменения:

1) п. 2.1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- 0,3 процента от кадастровой оценки земель в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

  2) абзац пятый п. 2.1.Положения считать абзацем шестым.

  2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
 3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Шегарский вестник».

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения

Глава Анастасьевского

сельского поселения                                                                                    Д.Н. Анисимов